МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

« » '/С 2024 г.

ПРИКАЗ

Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства образования
и науки Республики Дагестан от 25 сентября 2024 г.

№ 05-2-1-898/24 «О проведении республиканского конкурса
«Лучший детский сад Республики Дагестан-2024»

В целях стимулирования образовательных организаций, реализующих
образовательные программы дошкольного образования, к достижению
высокого уровня качества образования на территории Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 25 сентября 2024 г. № 05-02-1-898/24 изменения, дополнив его
пунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Смету расходов на проведение республиканского конкурса
«Лучший детский сад Республики Дагестан-2024» согласно приложению.».

2. Внести изменения в Положение о проведении республиканского
конкурса «Лучший детский сад Республики Дагестан-2024», утвержденное
приказом Минобрнауки РД от 25 сентября 2024 г. № 05-02-1-898/24, изложив
пункт 7.3 в следующей редакции:

«7.3. Победители и призеры Конкурса награждаются денежными призами
и дипломами Минобрнауки РД.

Награждение победителя и призеров Конкурса проводится после
опубликованного на официальном сайте Министерства образования и науки
Республики Дагестан приказа об итогах Конкурса.».

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев